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

 B304 - 2 stanze 

B304 Bolghera come nuovo, 2° pia-

no, ingr., soggiorno-cucina, bagno f.,  

2 camere, poggiolo, + garage. c.e. D

 € 220.000

 B082 - 2 stanze 

Centro Storico NUDA PROPRIETA’, 

ingr., cucina, soggiorno, balcone, 2 stan-

ze, bagno f., ripostiglio, cantina 

 € 118.000

  I12- Trifamigliare

Cervara in Trifamigliare, ingr., sog-
giorno, cucina, 2 bagni fin., 4 stanze 
matrim.,GIARDINO, 2 soffitte, 2 cantine, 
p. coperto,2 posti A. c.e. E

 € 598.000
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    Roberto 392.1390844PIANETA IMMOBILIARE
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Via dei Mille, 51 - Trento 
Tel. 0461.091076 

Andrea  392.9213272
OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

BOLGHERA 
nuova porzione di casa su 4 livelli (250mq 
totali) con ascensore, ampio garage di 
60mq. I.P.E. A 

Info in uff.

MONTE TERLAGO 
Porzione di casa singola su 3 livelli con 3 unità 
immobiliari, 60mq di giardino. Garage e posti 
auto. I.P.E. E 

VIA DEI MOLINI 
Duplex 200mq, condizioni perfette: ingr., 60mq 
soggiorno, cucina abitabile con dispensa,  
4 stanze, 3 w.c., lav. e rip.Posto auto privato.  
+ 25mq box parte.I.P.E.C 

€  659.000
€  299.000

Lona-Lases
centro storico, ampia porzione terra - cielo, completa-
mente da ristrutturare con possibilità di creare due unità 
abitative; al primo piano appartamento con 2 camere, 
al secondo e terzo piano, duplex giorno/notte con 3 ca-
mere e due bagni. 

€  68.000
€ 125.000

Roncafort
bilocale in recente palazzina, soggiorno-cucina, 
camera da letto, bagno finestrato, 2 balconi, posto 
auto privato. Termoatonomo. A.P.E. in rilascio. 

Trento nord
a piano alto con ascensore, appartamento con  
2 camere matrimoniali, soggiorno, cucina abitabile, 
bagno, ripostiglio, balcone. Posto auto. Serramenti 
e caldaia nuovi. A.P.E. in rilascio. 

€ 159.000
Sopramonte
casetta singola su due piani di circa 50 mq l’uno, 
possibilità di crere due unità. Da ristutturare. Canti-
na, garage, posto auto. A.P.E. in rilascio. 

€ 153.000

Viale Verona
ideale per investimento come affitto a studenti: 2 
camere doppie, cucinino, bagno finestrato, balcone. 
Parcheggio condominiale. A.P.E. in rilascio. 

 € 150.000

 Via Schivabriga, 1 lat. via Oriola - Trento  
  Tel. 0461.1720532

         Stefano    339.1389548
Roberto   339.1389549 info@resimmobiliare.it

Trento sud
Via Marighetto, appartamento completamente 
e finemente ristrutturato, soggiorno con angolo 
cottura, 2 camere, bagno, balcone. Posti auto.  
A.P.E. in rilascio. 

€ 185.000

Calceranica al Lago
appartamento al primo piano in un complesso immerso 
nel verde a pochi passi dal lago. Terrazza, soggiorno 
con angolo cottura, bagno finestrato, due stanze, ripo-
stiglio, posto auto assegnato, giardino condominiale. 
Ideale per le vacanze. A.P.E. in rilascio. 

€ 150.000

Centro storico
appartamento di oltre 100 mq con 2 camere da 
letto, ampia zona giorno, bagno, balcone. A.P.E. in  
rilascio. 

€ 360.000
Bedollo
luminosa casa singola di ampia metratura con vista 
2 laghi. Completa di giardino, garage, taverna, posti 
auto. A.P.E. in rilascio. 

Centro Storico
ampio e luminoso appartamento: spazioso ingresso, 
cucina abitabile, una sala da pranzo e un soggiorno. 
Due bagni finestrati e tre stanze da letto. Due balco-
ni. Ottima esposizione. A.P.E. in rilascio. 

Gardolo
a ultimo piano con ascesore, 3 camere ristruttura-
to e arredato: soggiorno-cucina, bagno finestrato,  
2 balconi, riostiglio. Cantina, garage, parcheggio 
condominiale. A.P.E. in rilascio. 

€ 220.000
Tenna
a metà strada tra il lago di Caldonazzo e il lago di 
Levico, 3 camere recente parzialmente arredato: 
ampio soggiorno con zona cucina ed accesso al 
giardino privato, doppi servizi. 3 posti auto privati.  
A.P.E. in rilascio. 

€ 330.000

Info in ufficio€ 460.000

www.resimmobiliare.it 
H101 – CALDONAZZO 
In centro paese   intera  porzione di casa  da 
ristrutturare.  

€ 170.000
B026 – MEANO
in nuova palazzina  CLASSE A+  appartamento 
due stanze con giardino.  Consegna  primavera  
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